СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	20 февраля  2020 г.
	                                                                       № 19/02

	                                                                                                          Экз. № ___
р.п. Тереньга

О принятии муниципального имущества,
принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Михайловское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Тереньгульский район»
Ульяновской области

на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 23.12.2005 № 12/63, решения Совета депутатов муниципального образования «Михайловское сельское поселение» 31.01.2020 № 24/50 «О передаче муниципального имущества», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Тереньгульский район» муниципальное имущество принадлежащее на праве собственности муниципальному образованию «Михайловское сельское поселение» Ульяновской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования
«Тереньгульсий район»

                                  П.А.Иванов
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Тереньгульский район»
от 20 февраля 2020 г. № 19/02
Перечень муниципального имущества,
принадлежащего на праве собственности муниципальному
образованию «Михайловское сельское поселение» Ульяновской области, подлежащего принятию в муниципальную собственность
муниципального образования «Тереньгульский район»
Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование объекта (имущества)
	Место расположения
	площадь
	Балансовая стоимость
	назначение
	примечания

	1
	Место захоронения (кладбище)
	с.Михайловка Тереньгульского района Ульяновской области
	1га (10000 кв.м)
	1,00 руб.
	Для захоронения умерших

	2
	Место захоронения (кладбище)
	с.Гавриловка Тереньгульского района Ульяновской области
	1га (10000 кв.м)
	1,00 руб.
	Для захоронения умерших

	3
	Место захоронения (кладбище)
	с.Калиновка Тереньгульского района Ульяновской области
	1га (10000 кв.м)
	1,00 руб.
	Для захоронения умерших

	4
	Место захоронения (кладбище)
	с.Елшанка Тереньгульского района Ульяновской области
	1га (10000 кв.м)
	1,00 руб.
	Для захоронения умерших